
1. НАЛОГОВАЯ ДЕКЛАРАЦИЯ (РАСЧЕТ) налогового агента по подоходному 
налогу с физических лиц  

1.1. Описание элементов электронной налоговой декларации 

Название элемента декларации 
Сокращённое название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

Корневой элемент 

 

EmployeeIncomTax   

Атрибуты: 

 

   

Код ИМНС kodIMNS    

УНП UNP   

месяц за кот. подаётся декларация quarter    

год за кот. подаётся декларация year   

признак уточнённой налог. 
декларации 

utochRaschet   

признак внесения изменений в часть 1 
декларации 

utochRaschet1   

признак внесения изменений в часть 2 
декларации 

utochRaschet2   

признак внесения изменений в часть 3 
декларации 

utochRaschet3   

Внесение изменений и (или) 
дополнений в связи с обнаружением 
неполноты сведений или ошибок 

errorSign   

Внесение изменений и (или) 
дополнений в соответствии с пунктом 
6 статьи 33 Налогового кодекса 
Республики Беларусь  

p6Art33Sign   

Внесение изменений и (или) 
дополнений в соответствии с пунктом 
6 статьи 73 Налогового кодекса 
Республики Беларусь  

p6Art73Sign   

Внесение изменений и (или) 
дополнений в соответствии с пунктом 
6 статьи 73 Налогового кодекса 
Республики Беларусь  

p6Art73Sign   

признак в соответствии с пунктом 6 
статьи 73 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Номер 1 

p6art73SignNum1    

признак в соответствии с пунктом 6 
статьи 73 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Дата 1 

p6art73SignDate1    

Внесение изменений и (или) 
дополнений в соответствии с пунктом 
8 статьи 73 Налогового кодекса 
Республики Беларусь  

p8Art73Sign   
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Название элемента декларации 
Сокращённое название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

признак в соответствии с пунктом 8 
статьи 73 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Номер 1 

p8art73SignNum1    

признак в соответствии с пунктом 8 
статьи 73 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Дата 1 

p8art73SignDate1    

тип декларации (ежемесячный, 
квартальный, годовой, уточненный 
годовой) 

term_type    

округлять до наличных roundToCash    

признак ликвидации (SELF_START (с 
абзацем вторым части первой пункта 
1 статьи 44), SELF_END (с абзацем 
третьим части первой пункта 1 статьи 
44), BRANCH (с пунктом 3 статьи 44), 
NOTARY_LAWYER (с пунктом 5 
статьи 44), REORGANIZATION 
(пунктами 4 - 6 статьи 45), 
PARTNERSHIP (с пунктом 6 статьи 
44)) 

liquidationType   

дата представления заявления о 
ликвидации 

submLiquidationDate   

код валюты (BYR=974, BYN=933) currencyCode    

формат отображения денежных 
значений (RUBLE= рубль, 
THOUSAND= тысяча, MILLION= 
миллион) 

currencyValuesDisplayFormat    

признак Иностранная организация prForeignOrganization    

 

Поля 

 

   

наименование ИМНС EmployeeIncomTax_v1_f001   

наименование ИМНС подразделения EmployeeIncomTax_v1_f001a   

Руководитель организации или 
уполномоченное им лицо  

EmployeeIncomTax_v1_f002   

 EmployeeIncomTax_v1_f003   

наименование организации EmployeeIncomTax_v1_f003_s1   

адрес EmployeeIncomTax_v1_f003_s2   

ответственное лицо EmployeeIncomTax_v1_f003_s3   

Коды видов деятельности EmployeeIncomTax_v1_okpo1   

Коды видов деятельности EmployeeIncomTax_v1_okpo2   

Коды видов деятельности EmployeeIncomTax_v1_okpo3   

//Часть I    

 EmployeeIncomTax_v1_part1     

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет с фактически 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1c3 
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Название элемента декларации 
Сокращённое название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

выплаченных доходов физическим 
лицам (в течение 1 месяца отчетного 
квартала) 

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет с фактически 
выплаченных доходов физическим 
лицам (в течение 2 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1c4 

  

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет с фактически 
выплаченных доходов физическим 
лицам (в течение 3 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1c5 

  

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет с фактически 
выплаченных доходов физическим 
лицам(всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1c6 

  

в том числе к доплате (уменьшению): 
(в течение 1 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p1c3 

  

в том числе к доплате (уменьшению): 
(в течение 2 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p1c4 

  

в том числе к доплате (уменьшению): 
(в течение 3 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p1c5 

  

в том числе к доплате (уменьшению): 
(всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p1c6 

  

по акту проверки (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p11c3 

  

по акту проверки (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p11c4 

  

по акту проверки (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p11c5 

  

по акту проверки (всего) EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p11c6 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p12c3 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p12c4 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p12c5 
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Название элемента декларации 
Сокращённое название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p12c6 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p13c3 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p13c4 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p13c5 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p13c6 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p14c3 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p14c4 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p14c5 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_
r1p14c6 

  

// Раздел II    

// Сведения о суммах подоходного 
налога с физических лиц, подлежащих 
перечислению в соответствующие 
бюджеты базового уровня, 

   

// бюджет г. Минска по месту 
постановки на учет юридического 
лица и его филиалов либо по месту 
расположения подразделений,  

   

// не состоящих на учете в налоговых 
органах 

   

 EmployeeIncomTax_v1_part1_t002   

 EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
ri 

  

Наименование инспекции МНС 
(управления (отдела) по работе с 
плательщиками) по месту 
перечисления (уплаты подоходного 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
ric1 
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Название элемента декларации 
Сокращённое название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

налога с физических лиц в 
соответствующий бюджет базового 
уровня, бюджет г. Минска 

Код инспекции МНС EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
ric1c 

  

Значение показателей, руб. в течение 
1 месяца отчетного квартала 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
ric2 

  

Значение показателей, руб. в течение 
2 месяца отчетного квартала 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
ric3 

  

Значение показателей, руб. в течение 
3 месяца отчетного квартала 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
ric4 

  

Значение показателей, руб. в течение 
3 месяца отчетного квартала 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
ric_itog 

  

в том числе к доплате (уменьшению): 
(в течение 1 месяца отчетного 
квартала) 

 
EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_i
ncrease1 

  

в том числе к доплате (уменьшению): 
(в течение 2 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_i
ncrease2 

  

в том числе к доплате (уменьшению): 
(в течение 3 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_i
ncrease3 

  

в том числе к доплате (уменьшению): 
(всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_i
ncrease_itog 

  

по акту проверки (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
act_verif1 

  

по акту проверки (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
act_verif2 

  

по акту проверки (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
act_verif3 

  

по акту проверки (всего) EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
act_verif_itog 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
p6st33row1 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
p6st33row2 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
p6st33row3 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
p6st33_itog 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
p6st73row1 
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Название элемента декларации 
Сокращённое название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
p6st73row2 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
p6st73row3 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
p6st33_itog 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
p8st73row1 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
p8st73row2 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
p8st73row3 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
p8st73_itog 

  

Итого сумма подоходного налога в 
течение 1 месяца отчетного квартала 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
rnc2 

  

Итого сумма подоходного налога в 
течение 2 месяца отчетного квартала 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
rnc3 

  

Итого сумма подоходного налога в 
течение 3 месяца отчетного квартала 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_
rnc4 

  

// Раздел III    

// Другие сведения    

 EmployeeIncomTax_v1_part1_t003   

Фонд оплаты труда, руб. EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_
r1c2 

  

Среднесписочная численность 
работников, чел. 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_
r2c2 

  

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, исчисленная, но не 
перечисленная (не удержанная и не 
перечисленная) излишне 
перечисленная в бюджет по 
состоянию на 1 января отчетного 
календарного года, руб. 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_
r3c2 

  

 EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_
r3c2_new 
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Название элемента декларации 
Сокращённое название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

в том числе по акту проверки     EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_
r3p1c2 

  

Сумма начисленных дивидендов и 
доходов, приравненных к дивидендам, 
фактически выплаченных 
учредителям (акционерам, 
участникам, собственникам 
имущества унитарных предприятий) – 
физическим лицам в течение 
отчетного квартала, руб. 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_
r4c2 

  

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет с дивидендов 
и доходов, приравненных к 
дивидендам, фактически 
выплаченных в течение отчетного 
квартала учредителям (акционерам, 
участникам, собственникам 
имущества унитарных предприятий), 
руб. 

EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_
r5c2 

  

//Часть II    

 EmployeeIncomTax_v1_part2     

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет с фактически 
выплаченных доходов физическим 
лицам (в течение 1 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1c3   

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет с фактически 
выплаченных доходов физическим 
лицам (в течение 2 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1c4   

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет с фактически 
выплаченных доходов физическим 
лицам (в течение 3 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1c5   

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет с фактически 
выплаченных доходов физическим 
лицам(всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1c6   

в том числе к доплате (уменьшению): 
(в течение 1 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p1c
3 

  

в том числе к доплате (уменьшению): 
(в течение 2 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p1c
4 
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Название элемента декларации 
Сокращённое название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

в том числе к доплате (уменьшению): 
(в течение 3 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p1c
5 

  

в том числе к доплате (уменьшению): 
(всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p1c
6 

  

по акту проверки (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p11
c3 

  

по акту проверки (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p11
c4 

  

по акту проверки (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p11
c5 

  

по акту проверки (всего) EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p11
c6 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p12
c3 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p12
c4 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p12
c5 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p12
c6 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p13
c3 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p13
c4 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p13
c5 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p13
c6 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p14
c3 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p14
c4 
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Название элемента декларации 
Сокращённое название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p14
c5 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p14
c6 

  

По сроку уплаты (в течение 1 месяца 
отчетного квартала)  

EmployeeIncomTax_v1_part2_date1   

По сроку уплаты (в течение 2 месяца 
отчетного квартала)  

EmployeeIncomTax_v1_part2_date2   

По сроку уплаты (в течение 3 месяца 
отчетного квартала)  

EmployeeIncomTax_v1_part2_date3   

// Часть III     

// Сумма подоходного налога с 
физических лиц, исчисленная 
иностранной организацией,  

   

// осуществляющей деятельность на 
территории Республики Беларусь 

   

блок место осуществления 
деятельности 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i    

Код страны места нахождения 
налогового агента 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_f0
01 

  

код ИМНС EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_f0
02 

  

Место осуществления деятельности EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s1   

по подпункту 1.1 пункта 1 статьи 180 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

P1_1ART180    

статьи 180 Налогового кодекса 
Республики Беларусь по подпункту 1.2 
пункта 1 

P1_2ART180    

через обособленное подразделение SUBDIV    

Адрес EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s2   

Дата EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s3   

Месяц, в котором истекает период, 
указанный в пунктах 3 и 4 статьи 180 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь или в соответствующем  

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s3
m 

  

//Ликвидация    

Признак ликвидации EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s4   

Дата прекращения деятельности  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s5   

Внесение изменений и (или) 
дополнений в налоговую декларацию 
(расчет)  

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s6   

//Раздел I    
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Название элемента декларации 
Сокращённое название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

Таблица Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет, руб. 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01 

  

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет в срок, 
установленный абзацем восьмым 
части первой, частью второй пункта 6 
статьи 216 Налогового кодекса 
Республики Беларусь (в течение 1 
месяца отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1c3 

  

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет в срок, 
установленный абзацем восьмым 
части первой, частью второй пункта 6 
статьи 216 Налогового кодекса 
Республики Беларусь (в течение 2 
месяца отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1c4 

  

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет в срок, 
установленный абзацем восьмым 
части первой, частью второй пункта 6 
статьи 216 Налогового кодекса 
Республики Беларусь (в течение 3 
месяца отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1c5 

  

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет в срок, 
установленный абзацем восьмым 
части первой, частью второй пункта 6 
статьи 216 Налогового кодекса 
Республики Беларусь(всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1c6 

  

По сроку уплаты (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_date1 

  

По сроку уплаты (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_date2 

  

По сроку уплаты (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_date3 

  

в том числе к доплате (уменьшению) 
(в течение 1 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p1c3 

  

в том числе к доплате (уменьшению) 
(в течение 2 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p1c4 

  

в том числе к доплате (уменьшению) 
(в течение 3 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p1c5 

  

в том числе к доплате (уменьшению) 
(всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p1c5 

  

по акту проверки (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p11c3 
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Название элемента декларации 
Сокращённое название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

по акту проверки (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p11c4 

  

по акту проверки (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p11c5 

  

по акту проверки (всего) EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p11c5 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p12c3 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p12c4 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p12c5 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p12c5 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p13c3 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p13c4 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p13c5 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p13c5 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p14c3 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p14c4 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p14c5 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r1p14c5 
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Название элемента декларации 
Сокращённое название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет в срок, 
установленный абзацами вторым-
четвертым части первой пункта 6 
статьи 216 Налогового кодекса 
Республики Беларусь (в течение 1 
месяца отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2c3 

  

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет в срок, 
установленный абзацами вторым-
четвертым части первой, частью 
второй пункта 6 статьи 216 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2c4 

  

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет в срок, 
установленный абзацами вторым-
четвертым части первой, частью 
второй пункта 6 статьи 216 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2c5 

  

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет в срок, 
установленный абзацами вторым-
четвертым части первой, частью 
второй пункта 6 статьи 216 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь(всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2c6 

  

в том числе к доплате (уменьшению) 
(в течение 1 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p1c3 

  

в том числе к доплате (уменьшению) 
(в течение 2 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p1c4 

  

в том числе к доплате (уменьшению) 
(в течение 3 месяца отчетного 
квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p1c5 

  

в том числе к доплате (уменьшению) 
(всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p1c5 

  

по акту проверки (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p11c3 

  

по акту проверки (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p11c4 

  

по акту проверки (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p11c5 

  

по акту проверки (всего) EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p11c5 
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Название элемента декларации 
Сокращённое название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p12c3 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p12c4 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p12c5 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 33 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p12c5 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p13c3 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p13c4 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p13c5 

  

в соответствии с пунктом 6 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p13c5 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 1 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p14c3 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 2 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p14c4 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (в течение 3 месяца 
отчетного квартала) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p14c5 

  

в соответствии с пунктом 8 статьи 73 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь (всего) 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
01_r2p14c5 

  

//Раздел II    

Таблица Другие сведения EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
02 

  

Фонд оплаты труда, руб.  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
02_r1 
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Название элемента декларации 
Сокращённое название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

Среднесписочная численность 
работников, чел. 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
02_r2 

  

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, исчисленная, но не 
перечисленная (не удержанная и не 
перечисленная) с фактически 
выплаченных доходов/излишне 
перечисленная в бюджет по 
состоянию на 1-е января отчетного 
календарного года, руб. 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
02_r3 

  

в том числе по акту проверки  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
02_r3p1 

  

Сумма начисленных дивидендов и 
доходов, приравненных к дивидендам, 
фактически выплаченных 
учредителям (акционерам, 
участникам, собственникам 
имущества унитарных предприятий) – 
физическим лицам в течение 
отчетного квартала, руб. 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
02_r4 

  

Сумма подоходного налога с 
физических лиц, подлежащая 
перечислению в бюджет с дивидендов 
и доходов, приравненных к 
дивидендам, фактически 
выплаченных в течение отчетного 
квартала учредителям (акционерам, 
участникам, собственникам 
имущества унитарных предприятий), 
руб. 

EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t0
02_r5 

  

1.2. Схема XML-документа 

<?xml version="1.0"?> 

<xsd:schema 

targetNamespace="http://mns/edeclaration/xml/employeeincometax/ver1" 

xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema"> 

  <xsd:element name="EmployeeIncomTax"> 

    <xsd:complexType> 

      <xsd:sequence> 

        <xsd:element name ="EmployeeIncomTax_v1_f001" type ="xsd:string"/> 

        <xsd:element name ="EmployeeIncomTax_v1_f001a" type ="xsd:string"/> 

        <xsd:element name ="EmployeeIncomTax_v1_f002" type ="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

        <xsd:element name ="EmployeeIncomTax_v1_okpo1" type ="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

        <xsd:element name ="EmployeeIncomTax_v1_okpo2" type ="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

        <xsd:element name ="EmployeeIncomTax_v1_okpo3" type ="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

        <xsd:element name="EmployeeIncomTax_v1_f003"> 

     <xsd:complexType> 

      <xsd:sequence> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_f003_s1" type="xsd:string" /> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_f003_s2" type="xsd:string" /> 
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       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_f003_s3" type="xsd:string" /> 

      </xsd:sequence> 

     </xsd:complexType> 

  </xsd:element> 

        <xsd:element name="EmployeeIncomTax_v1_part1" minOccurs="0"> 

    <xsd:complexType> 

   <xsd:sequence> 

          <xsd:element name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001" 

minOccurs="0"> 

     <xsd:complexType> 

      <xsd:sequence> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1c4"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1c5"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1c6"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p1c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 
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       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p1c4"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p1c5"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p1c6"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p11c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p11c4"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p11c5"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p11c6"> 

        <xsd:simpleType> 
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         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p12c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p12c4"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p12c5"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p12c6"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p13c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p13c4"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p13c5"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p13c6"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p14c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p14c4"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p14c5"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p14c6"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 
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        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

      </xsd:sequence> 

     </xsd:complexType> 

    </xsd:element> 

         <xsd:element name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002" 

minOccurs="0"> 

     <xsd:complexType> 

      <xsd:sequence> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_ri" 

        minOccurs="0" 

maxOccurs="unbounded"> 

        <xsd:complexType> 

         <xsd:sequence> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_ric1" 

          

 type="xsd:string" /> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_ric1c" 

          

 type="xsd:string" /> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_ric2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_ric3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_ric4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 
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          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_ric_itog"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_increase1"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_increase2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_increase3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_increase_itog"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_act_verif1"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_act_verif2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_act_verif3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_act_verif_itog"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st33row1"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st33row2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st33row3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st33_itog"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st73row1"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st73row2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st73row3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st73_itog"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p8st73row1"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p8st73row2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p8st73row3"> 

          

 <xsd:simpleType> 
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 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p8st73_itog"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

         </xsd:sequence> 

        </xsd:complexType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_rnc2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_rnc3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_rnc4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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       </xsd:element> 

      </xsd:sequence> 

     </xsd:complexType> 

    </xsd:element>  

     <xsd:element name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t003" 

minOccurs="0"> 

     <xsd:complexType> 

      <xsd:sequence> 

      <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_r1c2"> 

       <xsd:simpleType> 

        <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         <xsd:fractionDigits 

value="2" /> 

        </xsd:restriction> 

       </xsd:simpleType> 

      </xsd:element> 

      <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_r2c2"> 

       <xsd:simpleType> 

        <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         <xsd:fractionDigits 

value="2" /> 

        </xsd:restriction> 

       </xsd:simpleType> 

      </xsd:element> 

      <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_r3c2"> 

       <xsd:simpleType> 

        <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         <xsd:fractionDigits 

value="2" /> 

        </xsd:restriction> 

       </xsd:simpleType> 

      </xsd:element> 

      <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_r3c2_new"> 

       <xsd:simpleType> 

        <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         <xsd:fractionDigits 

value="2" /> 

        </xsd:restriction> 

       </xsd:simpleType> 

      </xsd:element> 

      <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_r3p1c2"> 

       <xsd:simpleType> 

        <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         <xsd:fractionDigits 

value="2" /> 

        </xsd:restriction> 

       </xsd:simpleType> 

      </xsd:element> 

      <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_r4c2"> 

       <xsd:simpleType> 

        <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 
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         <xsd:fractionDigits 

value="2" /> 

        </xsd:restriction> 

       </xsd:simpleType> 

      </xsd:element> 

      <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_r5c2"> 

       <xsd:simpleType> 

        <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         <xsd:fractionDigits 

value="2" /> 

        </xsd:restriction> 

       </xsd:simpleType> 

      </xsd:element> 

      </xsd:sequence> 

     </xsd:complexType> 

       </xsd:element> 

      </xsd:sequence> 

      </xsd:complexType> 

     </xsd:element> 

     <xsd:element name="EmployeeIncomTax_v1_part2" 

minOccurs="0"> 

     <xsd:complexType> 

      <xsd:sequence> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1c4"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1c5"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1c6"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 
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        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p1c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p1c4"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p1c5"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p1c6"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p11c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p11c4"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 
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       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p11c5"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p11c6"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p12c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p12c4"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p12c5"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p12c6"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p13c3"> 

        <xsd:simpleType> 



29 

 
         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p13c4"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p13c5"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p13c6"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p14c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p14c4"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p14c5"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p14c6"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element name 

="EmployeeIncomTax_v1_part2_date1" type="xsd:date" /> 

       <xsd:element name 

="EmployeeIncomTax_v1_part2_date2" type="xsd:date" /> 

       <xsd:element name 

="EmployeeIncomTax_v1_part2_date3" type="xsd:date" /> 

      </xsd:sequence> 

     </xsd:complexType> 

                 </xsd:element> 

     <xsd:element name ="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i" 

minOccurs="0" maxOccurs="unbounded"> 

             <xsd:complexType> 

               <xsd:sequence> 

                       <xsd:element name 

="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_f001" type="xsd:string" /> 

                       <xsd:element name 

="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_f002" type="xsd:string" /> 

                       <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s1" minOccurs="0"> 

         <xsd:simpleType> 

          <xsd:restriction 

base="xsd:string"> 

          

 <xsd:enumeration value="P1_1ART180"/> 

          

 <xsd:enumeration value="P1_2ART180"/> 

          

 <xsd:enumeration value="SUBDIV"/> 

          </xsd:restriction> 

         </xsd:simpleType> 

        </xsd:element> 

                    <xsd:element name 

="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s2" type="xsd:string" /> 

                    <xsd:element name 

="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s3" type="xsd:date" /> 

                    <xsd:element name 

="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s3m" type="xsd:date" /> 

           <xsd:element name 

="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s4" type="xsd:boolean" /> 

           <xsd:element name 

="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s5" type="xsd:date" /> 

           <xsd:element name 

="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s6" type="xsd:boolean" /> 

            

         <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001" minOccurs="0"> 

        <xsd:complexType> 
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         <xsd:sequence>  

                        

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element name 

="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_date1" type="xsd:date" /> 

          <xsd:element name 

="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_date2" type="xsd:date" /> 

          <xsd:element name 

="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_date3" type="xsd:date" /> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p1c3"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p1c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p1c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p1c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p11c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  
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          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p11c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p11c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p11c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p12c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p12c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p12c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p12c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p13c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p13c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p13c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p13c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p14c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p14c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p14c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p14c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p1c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 
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 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p1c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p1c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p1c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p11c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p11c4"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p11c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p11c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p12c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p12c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  
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          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p12c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p12c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p13c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p13c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p13c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p13c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p14c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p14c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p14c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p14c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

         </xsd:sequence> 

        </xsd:complexType> 

         </xsd:element>  

         <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t002" minOccurs="0"> 

        <xsd:complexType> 

         <xsd:sequence>  

                        

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t002_r1"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t002_r2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t002_r3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t002_r3p1"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t002_r4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t002_r5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

         </xsd:sequence> 

        </xsd:complexType> 

         </xsd:element> 

                       </xsd:sequence> 

                     </xsd:complexType> 

                 </xsd:element> 

              </xsd:sequence> 

      <xsd:attribute name="version" type="xsd:int" fixed="1"/> 

      <xsd:attribute name="type" type="xsd:string" 

fixed="EMPLOYEE_INCOME_TAX"/> 

      <xsd:attribute name="kodIMNS" type="xsd:string"/> 

      <xsd:attribute name="UNP" type="xsd:string"/> 

      <xsd:attribute name="quarter" type="xsd:int"/> 

      <xsd:attribute name="year" type="xsd:int"/> 

      <xsd:attribute name="utochRaschet" type="xsd:boolean" /> 

      <xsd:attribute name="utochRaschet1" type="xsd:boolean" /> 

      <xsd:attribute name="utochRaschet2" type="xsd:boolean" /> 

      <xsd:attribute name="utochRaschet3" type="xsd:boolean" /> 

      <xsd:attribute name="errorSign" type="xsd:boolean" /> 

      <xsd:attribute name="p6art33Sign" type="xsd:boolean" /> 

      <xsd:attribute name="p6art73Sign" type="xsd:boolean" /> 

      <xsd:attribute name="p6art73SignNum1" type="xsd:string" /> 

      <xsd:attribute name="p6art73SignDate1" type="xsd:date" /> 

      <xsd:attribute name="p8art73Sign" type="xsd:boolean" /> 

      <xsd:attribute name="p8art73SignNum1" type="xsd:string" /> 

      <xsd:attribute name="p8art73SignDate1" type="xsd:date" /> 

      <xsd:attribute name="term_type" type="xsd:int"/> 

      <xsd:attribute name="roundToCash" type="xsd:boolean"/> 

      <xsd:attribute name="liquidationType"> 

      <xsd:simpleType> 

       <xsd:restriction base="xsd:string"> 

        <xsd:enumeration value="SELF_START"></xsd:enumeration> 

        <xsd:enumeration value="SELF_END"></xsd:enumeration> 

        <xsd:enumeration value="BRANCH"></xsd:enumeration> 
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        <xsd:enumeration 

value="NOTARY_LAWYER"></xsd:enumeration> 

        <xsd:enumeration 

value="REORGANIZATION"></xsd:enumeration> 

        <xsd:enumeration 

value="PARTNERSHIP"></xsd:enumeration> 

        <xsd:enumeration 

value="ONE_PERSON_FOUNDED"></xsd:enumeration> 

       </xsd:restriction> 

      </xsd:simpleType> 

      </xsd:attribute> 

      <xsd:attribute name="liquidationMonth" type="xsd:int"></xsd:attribute>  

      <xsd:attribute name="submLiquidationDate" 

type="xsd:date"></xsd:attribute>  

      <xsd:attribute name="currencyCode" type="xsd:string"/> 

      <xsd:attribute name="currencyValuesDisplayFormat" type="xsd:string"/>   

      <xsd:attribute name="prForeignOrganization" type="xsd:boolean" /> 

    </xsd:complexType> 

  </xsd:element > 

</xsd:schema> 

 

 

<!-- 

НАЛОГОВАЯ ДЕКЛАРАЦИЯ (РАСЧЕТ) 

налогового агента по подоходному налогу с физических лиц  

 

EmployeeIncomTax_v1_f001=наименование ИМНС 

EmployeeIncomTax_v1_f001a=наименование ИМНС подразделения 

EmployeeIncomTax_v1_f002=Руководитель организации или уполномоченное им лицо  

EmployeeIncomTax_v1_f003 

  EmployeeIncomTax_v1_f003_s1=наименование организации 

  EmployeeIncomTax_v1_f003_s2=адрес 

  EmployeeIncomTax_v1_f003_s3=ответственное лицо 

   

EmployeeIncomTax_v1_okpo1=Коды видов деятельности 

EmployeeIncomTax_v1_okpo2=Коды видов деятельности 

EmployeeIncomTax_v1_okpo3=Коды видов деятельности 

//Часть I 

EmployeeIncomTax_v1_part1   

 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1c3 = Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет с фактически выплаченных 

доходов физическим лицам(в течение 1 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1c4 = Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет с фактически выплаченных 

доходов физическим лицам(в течение 2 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1c5 = Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет с фактически выплаченных 

доходов физическим лицам(в течение 3 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1c6 = Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет с фактически выплаченных 

доходов физическим лицам(всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p1c3 = в том числе к доплате 

(уменьшению): (в течение 1 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p1c4 = в том числе к доплате 

(уменьшению): (в течение 2 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p1c5 = в том числе к доплате 

(уменьшению): (в течение 3 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p1c6 = в том числе к доплате 

(уменьшению): (всего) 
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  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p11c3 = по акту проверки (в течение 1 

месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p11c4 = по акту проверки (в течение 2 

месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p11c5 = по акту проверки (в течение 3 

месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p11c6 = по акту проверки (всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p12c3 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p12c4 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p12c5 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p12c6 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p13c3 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p13c4 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p13c5 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p13c6 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p14c3 = в соответствии с пунктом 8 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p14c4 = в соответствии с пунктом 8 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p14c5 = в соответствии с пунктом 8 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t001_r1p14c6 = в соответствии с пунктом 8 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

   

   

  // Раздел II 

  // Сведения о суммах подоходного налога с физических лиц, подлежащих 

перечислению в соответствующие бюджеты базового уровня, 

  // бюджет г. Минска по месту постановки на учет юридического лица и его 

филиалов либо по месту расположения подразделений,  

  // не состоящих на учете в налоговых органах 

  EmployeeIncomTax_v1_part1_t002 

   EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_ri 

     EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_ric1=Наименование инспекции 

МНС (управления (отдела) по работе с плательщиками) по месту перечисления 

(уплаты) 

             

 подоходного налога с физических лиц в соответствующий бюджет базового 

уровня, бюджет г.Минска 

     EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_ric1c = Код инспекции МНС 

     EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_ric2 = Значение показателей, 

руб. в течение 1 месяца отчетного квартала 
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    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_ric3 = Значение показателей, 

руб. в течение 2 месяца отчетного квартала 

     EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_ric4 = Значение показателей, 

руб. в течение 3 месяца отчетного квартала 

     EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_ric_itog = Значение 

показателей, руб. в течение 3 месяца отчетного квартала 

      

      EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_increase1 = в том числе к 

доплате (уменьшению): (в течение 1 месяца отчетного квартала) 

     EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_increase2 = в том числе к 

доплате (уменьшению): (в течение 2 месяца отчетного квартала) 

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_increase3 = в том числе к 

доплате (уменьшению): (в течение 3 месяца отчетного квартала) 

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_increase_itog = в том числе 

к доплате (уменьшению): (всего) 

   

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_act_verif1 = по акту 

проверки (в течение 1 месяца отчетного квартала) 

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_act_verif2 = по акту 

проверки (в течение 2 месяца отчетного квартала) 

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_act_verif3 = по акту 

проверки (в течение 3 месяца отчетного квартала) 

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_act_verif_itog = по акту 

проверки (всего) 

   

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st33row1 = в соответствии 

с пунктом 6 статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 

месяца отчетного квартала) 

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st33row2 = в соответствии 

с пунктом 6 статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 

месяца отчетного квартала) 

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st33row3 = в соответствии 

с пунктом 6 статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 

месяца отчетного квартала) 

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st33_itog = в соответствии 

с пунктом 6 статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

   

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st73row1 = в соответствии 

с пунктом 6 статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 

месяца отчетного квартала) 

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st73row2 = в соответствии 

с пунктом 6 статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 

месяца отчетного квартала) 

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st73row3 = в соответствии 

с пунктом 6 статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 

месяца отчетного квартала) 

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p6st33_itog = в соответствии 

с пунктом 6 статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

   

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p8st73row1 = в соответствии 

с пунктом 8 статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 

месяца отчетного квартала) 

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p8st73row2 = в соответствии 

с пунктом 8 статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 

месяца отчетного квартала) 

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p8st73row3 = в соответствии 

с пунктом 8 статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 

месяца отчетного квартала) 

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_p8st73_itog = в соответствии 

с пунктом 8 статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

      

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_rnc2=Итого сумма подоходного налога 

в течение 1 месяца отчетного квартала  
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    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_rnc3=Итого сумма подоходного налога 

в течение 2 месяца отчетного квартала  

    EmployeeIncomTax_v1_part1_t002_rnc4=Итого сумма подоходного налога 

в течение 3 месяца отчетного квартала  

      

    // Раздел III 

     // Другие сведения 

     EmployeeIncomTax_v1_part1_t003 

     EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_r1c2=Фонд оплаты труда, руб. 

     EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_r2c2=Среднесписочная численность 

работников, чел. 

     EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_r3c2=Сумма подоходного налога с 

физических лиц, исчисленная, но не перечисленная (не удержанная и не 

перечисленная) 

               / излишне перечисленная 

в бюджет по состоянию на 1 января отчетного календарного года, руб. 

     EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_r3c2_new 

     EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_r3p1c2=в том числе по акту проверки     

     EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_r4c2=Сумма начисленных дивидендов и 

доходов, приравненных к дивидендам, фактически выплаченных учредителям 

(акционерам, участникам,  

               собственникам имущества 

унитарных предприятий) – физическим лицам в течение отчетного квартала, руб. 

     EmployeeIncomTax_v1_part1_t003_r5c2=Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет с дивидендов и доходов, 

приравненных к дивидендам,  

               фактически выплаченных 

в течение отчетного квартала учредителям (акционерам, участникам, 

собственникам имущества унитарных предприятий), руб. 

      

     //Часть II 

     EmployeeIncomTax_v1_part2   

 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1c3 = Сумма подоходного налога с физических 

лиц, подлежащая перечислению в бюджет с фактически выплаченных доходов 

физическим лицам(в течение 1 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1c4 = Сумма подоходного налога с физических 

лиц, подлежащая перечислению в бюджет с фактически выплаченных доходов 

физическим лицам(в течение 2 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1c5 = Сумма подоходного налога с физических 

лиц, подлежащая перечислению в бюджет с фактически выплаченных доходов 

физическим лицам(в течение 3 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1c6 = Сумма подоходного налога с физических 

лиц, подлежащая перечислению в бюджет с фактически выплаченных доходов 

физическим лицам(всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p1c3 = в том числе к доплате (уменьшению): 

(в течение 1 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p1c4 = в том числе к доплате (уменьшению): 

(в течение 2 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p1c5 = в том числе к доплате (уменьшению): 

(в течение 3 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p1c6 = в том числе к доплате (уменьшению): 

(всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p11c3 = по акту проверки (в течение 1 

месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p11c4 = по акту проверки (в течение 2 

месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p11c5 = по акту проверки (в течение 3 

месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p11c6 = по акту проверки (всего) 
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  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p12c3 = в соответствии с пунктом 6 статьи 

33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 месяца отчетного 

квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p12c4 = в соответствии с пунктом 6 статьи 

33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 месяца отчетного 

квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p12c5 = в соответствии с пунктом 6 статьи 

33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 месяца отчетного 

квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p12c6 = в соответствии с пунктом 6 статьи 

33 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p13c3 = в соответствии с пунктом 6 статьи 

73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 месяца отчетного 

квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p13c4 = в соответствии с пунктом 6 статьи 

73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 месяца отчетного 

квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p13c5 = в соответствии с пунктом 6 статьи 

73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 месяца отчетного 

квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p13c6 = в соответствии с пунктом 6 статьи 

73 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p14c3 = в соответствии с пунктом 8 статьи 

73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 месяца отчетного 

квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p14c4 = в соответствии с пунктом 8 статьи 

73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 месяца отчетного 

квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p14c5 = в соответствии с пунктом 8 статьи 

73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 месяца отчетного 

квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part2_r1p14c6 = в соответствии с пунктом 8 статьи 

73 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part2_date1 = По сроку уплаты (в течение 1 месяца 

отчетного квартала)  

  EmployeeIncomTax_v1_part2_date2 = По сроку уплаты (в течение 2 месяца 

отчетного квартала)  

  EmployeeIncomTax_v1_part2_date3 = По сроку уплаты (в течение 3 месяца 

отчетного квартала)  

                

  // Часть III  

  // Сумма подоходного налога с физических лиц, исчисленная иностранной 

организацией,  

  // осуществляющей деятельность на территории Республики Беларусь 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i - блок место осуществления деятельности 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_f001 = Код страны места нахождения 

налогового агента 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_f002 = код ИМНС 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s1 = Место осуществления деятельности 

    P1_1ART180 - по подпункту 1.1 пункта 1 статьи 180 Налогового 

кодекса Республики Беларусь  

   P1_2ART180 - по подпункту 1.2 пункта 1 статьи 180 Налогового 

кодекса Республики Беларусь 

    SUBDIV - через обособленное подразделение  

    EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s2 = Адрес 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s3 = Дата 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s3m = Месяц, в котором истекает период, 

указанный в пунктах 3 и 4 статьи 180 Налогового кодекса Республики Беларусь 

или в соответствующем  
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 //Ликвидация           

  

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s4 = Признак ликвидации 

    EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s5 = Дата прекращения деятельности  

    EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_s6 = Внесение изменений и (или) 

дополнений в налоговую декларацию (расчет)  

     

    //Раздел I 

    EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001 = Таблица Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет, руб. 

    EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1c3 = Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет в срок,  

                 

установленный абзацем восьмым части первой, частью второй пункта 6 статьи 216 

Налогового кодекса Республики Беларусь(в течение 1 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1c4 = Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет в срок, 

               

установленный абзацем восьмым части первой, частью второй пункта 6 статьи 216 

Налогового кодекса Республики Беларусь(в течение 2 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1c5 = Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет в срок, 

               

установленный абзацем восьмым части первой, частью второй пункта 6 статьи 216 

Налогового кодекса Республики Беларусь(в течение 3 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1c6 = Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет в срок,  

               

установленный абзацем восьмым части первой, частью второй пункта 6 статьи 216 

Налогового кодекса Республики Беларусь(всего) 

                

  

             

    EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_date1 = По сроку уплаты (в течение 1 

месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_date2 = По сроку уплаты (в течение 2 

месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_date3 = По сроку уплаты (в течение 3 

месяца отчетного квартала) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p1c3 = в том числе к доплате 

(уменьшению) (в течение 1 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p1c4 = в том числе к доплате 

(уменьшению) (в течение 2 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p1c5 = в том числе к доплате 

(уменьшению) (в течение 3 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p1c5 = в том числе к доплате 

(уменьшению) (всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p11c3 = по акту проверки (в 

течение 1 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p11c4 = по акту проверки (в 

течение 2 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p11c5 = по акту проверки (в 

течение 3 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p11c5 = по акту проверки (всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p12c3 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p12c4 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 месяца 

отчетного квартала) 
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  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p12c5 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p12c5 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p13c3 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p13c4 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p13c5 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p13c5 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p14c3 = в соответствии с пунктом 8 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p14c4 = в соответствии с пунктом 8 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p14c5 = в соответствии с пунктом 8 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r1p14c5 = в соответствии с пунктом 8 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

   

   EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2c3 = Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет в срок,  

                 

установленный абзацами вторым-четвертым части первой пункта 6 статьи 216 

Налогового кодекса Республики Беларусь(в течение 1 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2c4 = Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет в срок, 

               

установленный абзацами вторым-четвертым части первой, частью второй пункта 6 

статьи 216 Налогового кодекса Республики Беларусь(в течение 2 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2c5 = Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет в срок, 

               

установленный абзацами вторым-четвертым части первой, частью второй пункта 6 

статьи 216 Налогового кодекса Республики Беларусь(в течение 3 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2c6 = Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет в срок,  

               

установленный абзацами вторым-четвертым части первой, частью второй пункта 6 

статьи 216 Налогового кодекса Республики Беларусь(всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p1c3 = в том числе к доплате 

(уменьшению) (в течение 1 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p1c4 = в том числе к доплате 

(уменьшению) (в течение 2 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p1c5 = в том числе к доплате 

(уменьшению) (в течение 3 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p1c5 = в том числе к доплате 

(уменьшению) (всего) 
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  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p11c3 = по акту проверки (в 

течение 1 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p11c4 = по акту проверки (в 

течение 2 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p11c5 = по акту проверки (в 

течение 3 месяца отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p11c5 = по акту проверки (всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p12c3 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p12c4 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p12c5 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p12c5 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p13c3 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p13c4 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p13c5 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p13c5 = в соответствии с пунктом 6 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

   

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p14c3 = в соответствии с пунктом 8 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 1 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p14c4 = в соответствии с пунктом 8 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 2 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p14c5 = в соответствии с пунктом 8 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (в течение 3 месяца 

отчетного квартала) 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t001_r2p14c5 = в соответствии с пунктом 8 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь (всего) 

   

  //Раздел II 

  EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t002 = Таблица Другие сведения 

    EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t002_r1 = Фонд оплаты труда, руб.Фонд 

оплаты труда, руб. 

    EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t002_r2 = Среднесписочная численность 

работников, чел. 

    EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t002_r3 = Сумма подоходного налога с 

физических лиц, исчисленная, но не перечисленная (не удержанная и не 

перечисленная) 

            с фактически 

выплаченных доходов/излишне перечисленная в бюджет по состоянию на 1-е января 

отчетного календарного года, руб. 

    EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t002_r3p1 = в том числе по акту проверки  

    EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t002_r4 = Сумма начисленных дивидендов и 

доходов, приравненных к дивидендам, фактически выплаченных учредителям 

(акционерам, участникам,  

               

собственникам имущества унитарных предприятий) – физическим лицам в течение 

отчетного квартала, руб. 
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    EmployeeIncomTax_v1_part3_l3i_t002_r5 = Сумма подоходного налога с 

физических лиц, подлежащая перечислению в бюджет с дивидендов и доходов,  

               приравненных 

к дивидендам, фактически выплаченных в течение отчетного квартала учредителям 

(акционерам, участникам,  

               

собственникам имущества унитарных предприятий), руб. 

      

//атрибуты 

 name="kodIMNS" = Код ИМНС 

 name="UNP"=УНП 

 name="quarter" = месяц за кот. подаётся декларация 

 name="year"= год за кот. подаётся декларация 

 name="utochRaschet"=признак уточнённой налог. декларации 

 name="utochRaschet1"=признак внесения изменений в часть 1 декларации 

 name="utochRaschet2"=признак внесения изменений в часть 2 декларации 

 name="utochRaschet3"=признак внесения изменений в часть 3 декларации 

 name="errorSign"=Внесение изменений и (или) дополнений в связи с 

обнаружением неполноты сведений или ошибок 

 name="p6Art33Sign"= Внесение изменений и (или) дополнений в соответствии с 

пунктом  6 статьи 33  Налогового кодекса Республики Беларусь  

 name="p6Art73Sign"= Внесение изменений и (или) дополнений в соответствии с 

пунктом  6 статьи 73  Налогового кодекса Республики Беларусь  

 name="p6Art73Sign"= Внесение изменений и (или) дополнений в соответствии с 

пунктом  6 статьи 73  Налогового кодекса Республики Беларусь  

 name="p6art73SignNum1" = признак в соответствии с пунктом 6 статьи 73 

Налогового кодекса Республики Беларусь Номер 1 

 name="p6art73SignDate1" = признак в соответствии с пунктом 6 статьи 73 

Налогового кодекса Республики Беларусь Дата 1 

 name="p8Art73Sign"= Внесение изменений и (или) дополнений в соответствии с 

пунктом  8 статьи 73  Налогового кодекса Республики Беларусь  

 name="p8art73SignNum1" = признак в соответствии с пунктом 8 статьи 73 

Налогового кодекса Республики Беларусь Номер 1 

 name="p8art73SignDate1" = признак в соответствии с пунктом 8 статьи 73 

Налогового кодекса Республики Беларусь Дата 1 

 name="term_type" = тип декларации (ежемесячный, квартальный, годовой, 

уточненный годовой) 

 name="roundToCash" = округлять до наличных 

 name="liquidationType"=признак ликвидации (SELF_START (с абзацем вторым 

части первой пункта 1 статьи 44), SELF_END (с абзацем третьим части первой 

пункта 1 статьи 44), BRANCH (с пунктом 3 статьи 44), 

            

 NOTARY_LAWYER (с пунктом 5 статьи 44), REORGANIZATION (пунктами 4 - 6 

статьи 45), PARTNERSHIP (с пунктом 6 статьи 44 )) 

 name="submLiquidationDate"=дата представления заявления о ликвидации 

 name="currencyCode" = код валюты (BYR=974, BYN=933) 

 name="currencyValuesDisplayFormat" = формат отображения денежных значений 

(RUBLE=рубль, THOUSAND=тысяча, MILLION=миллион) 

name="prForeignOrganization" = признак Иностранная организация 

 

--> 


